
czwartek, 12.03.2026

Otwarcie II Synodu Duszpasterskiego Archidiecezji Krakowskiej

Kard. Grzegorz Ryś zaprasza do udziału w otwarciu II Synodu Duszpasterskiego Archidiecezji Krakowskiej: Czekam na Was. Liczę

na Was

- Potrzebujemy przeorać ziemię krakowskiego Kościoła, aby stała się na nowo pulchna, żeby w nią od nowa siać i żeby Boże Słowo

rosło w nas, w naszych wspólnotach, w naszym Kościele. (…) Przyjdźcie. Czekam na Was. Liczę na Was – do wiernych zwrócił się kard.

Grzegorz Ryś, zapraszając do udziału w otwarciu II Synodu Duszpasterskiego Archidiecezji Krakowskiej, które odbędzie się w sobotę,

14 marca w Sanktuarium św. Jana Pawła II w Krakowie.

Na kilka dni przed oficjalnym otwarciem II Synodu Duszpasterskiego Archidiecezji Krakowskiej kard. Grzegorz Ryś zaprasza wiernych –

tak świeckich, jak i duchownych – do udziału w uroczystości i spotkaniach przedsynodalnych, które ją poprzedzą. – Potrzebujemy

przeorać ziemię krakowskiego Kościoła, aby stała się na nowo pulchna, żeby w nią od nowa siać i żeby Boże Słowo rosło w nas, w

naszych wspólnotach, w naszym Kościele – mówi metropolita krakowski. – Jestem przekonany, że taką właśnie pracą będzie nasz

Synod – podkreśla.

Przypomniał, że uroczysta inauguracja odbędzie się w sobotę, 14 marca o godz. 18.00 w Sanktuarium św. Jana Pawła II w Krakowie.

Do udziału w Eucharystii zaproszone są przede wszystkim delegacje ze wszystkich parafii Archidiecezji Krakowskiej, ale nie tylko. –

Także te z małych wspólnot – z ruchów, z zakonów, z seminariów. Tam, gdzie się gromadzimy we wspólnotach, tam zaproszeni

jesteśmy, żeby wejść w Synod – wyjaśnia kard. Grzegorz Ryś.

Wcześniej, od piątku, 13 marca odbywać będą się przedsynodalne spotkania, które poprowadzi kard. Mario Grech, sekretarz

generalnych Synodu Biskupów. – Poprowadzi nas do tego Synodu rekolekcyjnie i konferencyjnie, także odpowiadając na nasze

pytania, wątpliwości – mówi metropolita krakowski.

– Bardzo Was zapraszam na to spotkanie. (…) Bądźmy razem. Spotkanie jest otwarte – kto tylko chce, niech przyjdzie. (…)  Przyjdźcie.

Czekam na Was. Liczę na Was – zachęca kardynał.

Plan wydarzeń:

Piątek, 13 marca:

godz. 15.30-18.00 – sesja pierwsza – rekolekcje: słuchanie Słowa Bożego i wspólna modlitwa

Sobota, 14 marca:

godz. 10.00-13.00 – sesja druga: refleksja nad Kościołem jako Ludem Bożym w świetle nauczania Soboru Watykańskiego II,

  BAZYLIKA KARMELITÓW I PARAFIA NAWIEDZENIA NMP KARMELICKA 19, 31-131 KRAKÓW



godz. 14.00-17.00 – sesja trzecia: refleksja nad głównymi liniami przesłania dokumentu końcowego Synodu biskupów o synodalności,

godz. 18.00 – Msza Święta i otwarcie Synodu z udziałem przedstawicieli wszystkich parafii Archidiecezji Krakowskiej.

Biuro Prasowe Archidiecezji Krakowskiej

za: https://diecezja.pl/aktualnosci/kard-grzegorz-rys-zaprasza-do-udzialu-w-otwarciu-ii-synodu-duszpasterskiego-archidiecezji-

krakowskiej-czekam-na-was-licze-na-was/
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